
 

CPIA Matera  

 

 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI - MATERA 
Via Matarazzo - 75100 MATERA 

Cod. Ministeriale: MTMM107003 

Pec: mtmm107003@pec.istruzione.it  e-mail: mtmm107003@istruzione.it 

Tel.: 0835.264489 – C.F.93057380771 

Sito web: www.cpiamatera.edu.it 

                                                                                                                    

Alla DSGA Dott.ssa Serena Zaino 

Alla docente Claudia Pernisco  

All’Albo dell’Istituto 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di nomina e contestuale convocazione della Commissione per l’aggiudicazione    

e l’affidamento del servizio assicurativo, responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela 

legale dell’Istituto a.s. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le disposizioni normative vigenti; 

CONSIDERATA la necessità di dare immediata copertura assicurativa agli alunni e al personale scolastico 

di  codesta Istituzione; 

PREMESSO che in data 11/10/2021, con prot. n. 2968, è stata pubblicata la determina di avvio della 

procedura di affidamento del servizio di assicurazione per alunni e operatori scolastici A.S. 2021/2022; 

 

PREMESSO che in data 11/10/2021, con prot. n.2969, è stato emanato l’avviso pubblico di procedura 

negoziata ai sensi dell’art.36 commi 2 lett.a) del D.LGS 50/2016, per l’affidamento del servizio assicurativo 

responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale dell’Istituzione in epigrafe; 

 

VERIFICATA la disponibilità delle interessate; 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione per presenziare alla apertura del plico contenente gli atti e i documenti 

relativi all’aggiudicazione e all’affidamento del servizio di assicurazione per alunni e operatori scolastici A.S. 

2021/2022, presieduta dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Anna Di Trani e la conseguente nomina, come segue: 

  
PROFILO NOMINATIVO 

DSGA   DOTT.SSA SERENA ZAINO 

DOCENTE PROF.SSA    CLAUDIA PERNISCO 

  

 

La commissione è convocata per il giorno 26 ottobre 2021 alle ore 12,00 in via telematica, per gli adempimenti 

necessari e propedeutici. 

 
                                                                                                                                           

                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna DI TRANI 

                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                  Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse                                             
 

 

 

 

mailto:mtmm107003@pec.istruzione.it
mailto:mtmm107003@istruzione.it
http://www.cpiamatera.edu.it/



		2021-10-25T18:13:23+0200




